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SON: TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 
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Firma Cliente 

CASA MATRIZ: AV. VICUÑA MACKENNA 585 FONO 2221833 
COMUNA' : SANTIAGO CENTRO 
GIRO 	: FARMACIAS 

Santiago, 	 de 	ABRIL 
 de 19 92 S.I.I. SANTIAGO CENTRO 

Señor(es) 
Giro 
Dirección 

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

MORANDE # 130 

R.0 T, 
Condiciones 
Ciudad 

A0.000.000-4 

CONTADO 
SANTIAGO 

E 118486/2529038EGUN FORMULARIO INTERNO 

420931-932.— 

27.924 
. 02A 

2'7'.950 

o a 
o 
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VALOR P. UNITARIO CANTIDAD DETALLE 

E 	RO 	
reciamandose contra el contenido de la factura dentro de los 8 días siguientes a su recepción, se tendrá por irrevocablemente aceptada 

ART. 160 DEL COI  DGO D COMECI: No 
Autorizada según Resolución N° 00064 del 10 de Enero de 1983 de la XIII- Dirección Regional Metropolitana de Santiago Centro. 

LAS CONDES 

DUPLICADO: CONTROL INTERNO — COBRANZAS — INFORMATICA 
- 

OBSERVACIONES: ACTURAR 	A NOMdHE [JE: 
PRESIDENCIA DE LA RE:PUBLICA 

PUT: 60. 000. 000 — 4 
Morandé N° 130 

SANTIAGO CENTRO • AHUMADA 301 • 
Fono 6981033 

• TEATINOS 4 	• 
Fono 13952427 

• BANDERA 171 	• 
Fono 717859 

• HuERFANOS 896 • 
Fono 330560 

PORTUGAL 155 
Fono 382439 
PORTAL BULNES 495 
Fono 397206 
ESTADO 2 
Fono 332520 
ALAMEDA 3153 

• BILBAO 4144 (JUMBO) 
• AV KENNEDY 5413 LOC 230 

Fono 2420737 (PARQUE ARAUCO) 
• AV KENNEDY 9253 (JUMO) 

Fono 2242063 
• AV VITACURA 4224 

Fono 2421919 

kiFiOA 	• IRARRAZAVAL 4221 
Fono 2716215 

• JUAN MOYA 1310 
LA FLORIDA • VIC, MACKENNA 7110 

LOCAL 109 (SHOMPING) 
Fono 2213988 
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• LAS CONDES 6737 
Fono 2205989 

• LAS CONDES 8590 
Fono 2207130 

• AV MANOUEHUE SUR 31 
LOCAL 232 • (APUMANOUE) 
Fono 2467299 

Fono 6815382 

 

ORIGINAL: CLIENTE 

 

  

SMIITIAG 
— La guía de entrega y la factura deberá indicar el N5  d-
- La factura deberá extenderse en triplicado, acompañando 
— Para hacer más expedita la cancelación de sus facturas, si 
— No se aceptan facturas por mayor valor que el arriba indicado 
— Sírvase enviar factura a nombre de Presidencia de la República 

orden de compra separadamente. 
omplementaria. 

ad posible. 



• PORTUGAL 155 
Fono 382439 

• PORTAL BULNES 495 
Fono 397206 

• ESTADO 2 
Fono 332520 

. ALAMEDA 3153 
Fono 6815382 

SANTIAGO CENTRO • AHUMADA 301 
Fono 6981033 

• TEATINOS 4 
Fono 6952427 

• BANDERA 171 
Fono 717859 

• HUERFANOS 896 
Fono 330560 

LAS CONDES • BILBAO 4144 (JUMBO) 
• AV KENNEDY 5413 LOC 230 

Fono 2420737 (PARQUE ARAUCO) 
• AV KENNEDY 9253 (JUMBO) 

Fono 2242063 
. Av VITACURA 4224 

Fono 2421919 

nenacias 
ahumada s.a. 

ASA MATRIZ: AV. VICUÑA MACKENNA 585 FONO 2221833 
,OMUNA 	: SANTIAGO CENTRO 
31R0 	: FARMACIAS 

R.U.T.: 93.767.000 - 1 

FACTURA 

N° 0118379 

S.I.I. SANTIAGO CENTRO de 19 
14 de ABRIL 9•7:,  Santiago, 

Señor(es) 

Giro 

Dirección 

R.0 T. 

Condiciones 

Ciudad 

A0.000.000-4 
CONTADO 
SANTIAGO 

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

MORANDE # 120 

DETALLE VALOR P. UNITARIO CANTIDAD 

118379/252901SEGUN FORMULARIO INTE 
420902-909-910. — 

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE MIL SE ISC 
00/100 

NETO 
I.V.A. 
TOTAL 

UARENTA Y CI 

116.648 
20.997 
137.645 

Nco 

RNO 

IENTOS C 

ART, 180 DEL CODIGO DE COMERCIO: No reciamandose contra el contenido de la factura dentro de los 8 diga siguientes e su recepción, se tendré por krevocablemente aceptada 

Autorizada según Resolución N° 00084 del 10 de Enero de 1983 de la XIII- Dirección Regional Metropolitana de Santiago Centro. 

• LAS CONDES 6737 
Fono 2205989 

• LAS CONDES 8590 
Fono 2207136 

• AV MANOUEHUE SUR 31 
LOCAL 232 - (APUMANOUE) 
Fono 2467299 

ORIGINAL: CLIENTE 
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RuFloA 	•. IRARRAZAVAL 4221 
Fono 2716215 

• JUAN MOYA 1310 
LA FLORIDA • VIC. MACKENNA 7110 

LOCAL 109 (SHOPPINO) 
Fono 2213988 

DUPLICADO: CONTROL INTERNO— COBRANZAS — INFORMATIC
A  

OBSERVACIONES- rACTURAR A NOMBRE DE: 
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA 

HUT: 60. 000. 000 — 4 

Morandé N° 130 
— La guía de entreba y la facturZlib99ndicar el - NI—de 
— La factura deberá extenderse en triplicado, acompañando I 
— Para hacer más expedita la cancelación de sus facturas, sí 
— No se aceptan facturas por mayor valor que el arriba indicado, 
— Sírvase enviar factura a nombre de Presidencia de la República 

C5'. C. 
riúinal'eSta•O:C. 
ske4acturár por cada ,d.rden de compra separadamente. 

jolsii.r .re491,r(oiltiktisa  eÑiá6lIpsileiementaria. 
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